
AKADEMIA E SIGURISE 
SENATI AKADEMIK

m i l .  Prot Tiranëmë 26.05.2017

VENDIM Nr. 30

Senati i Akademisë së Sigurisë i m bledhur sot më datën 26.05.2017 mbasi diskutoi rreth 
ndryshimeve të draft-Statutit të ri të AS-së, sipas vërejtjeve të bëra nga MAS,

3. Miratimin e ndryshimeve të bëra në draft-statutin e ri të AS-së dhe dërgimin e tij 
për miratim në MAS.

4. Përgatitjen e relaeionit shpjegues p ir ndryshim et e bëra duke shtuar në të edhe 
problemet e dala nga diskutimi në Senat dhe dërgimi për m iratim  në Ministrinë e 
Arsimit dhe Sporteve.

VENDOSI:

Tiranë më 26.05.2017


